CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518

RELAÇÃO DAS INDICAÇÕES
5ª Sessão Ordinária - 2020

Indicação nº 25
Sugere que o Executivo estude a possibilidade de adiar a parcela única com

desconto e primeira parcela do Imposto Predial e Territorial Urbano (IPTU) para 15 de
julho, em razão das perdas econômicas que os moradores estão tendo nesta pandemia
do Coronavírus (Covid-19).

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Indicação nº 26

Sugere que o Executivo, através da Diretoria Municipal de Saúde, divulgue um
boletim semanal, informando a população o número de casos suspeitos e o número de
casos confirmados do Coronavírus (Covid-19) em Bálsamo.

Vereador: Bruno César Xavier de Carvalho - DEM

Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 03 de Abril de 2020.